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Minimumruimte voor luchtcirculatie

Muurhoogte langs de kant van de luchtuitlaat < 1200 mm
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Fabrikantlabel

Productaansprakelijkheidslabel

Hanteren

4 gaten voor ankerbouten

In geval de dop van de afsluiter wordt verwijderd.

Aansluitingenstrook met aardeaansluiting

Onderhoudspoort

Vloeistofafsluiter

Gasafsluiter

Waarschuwingslabel

Ø6.4 CuT

Ø12.7 CuT

Buitenluchttemperatuurthermistor

Label met merknaam

1
201
80

157

Aflaatuitlaat
Aansluitslang (binnendiameter: 15.9mm)

__________ CuT

Afstand tussen ankerboutgaten
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3D154038

ARXM-A8
RXM-A8


